[image: image1.jpg]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ТАШТАГОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ТАШТАГОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от «15 » декабря  2022  № 301-рр
Принято Советом народных депутатов
Таштагольского муниципального района
15 декабря  2022 г.

О внесении изменений в прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества  Таштагольского муниципального района  на 2022 год, утвержденный решением  Совета народных депутатов Таштагольского муниципального района  № 216-рр от 08.12.2021 года
В соответствии со ст. 10 Федерального закона "О приватизации государственного и муниципального имущества" N 178-ФЗ от 21.12.2001, руководствуясь уставом Таштагольского муниципального района, Совет народных депутатов Таштагольского муниципального района
                                                          РЕШИЛ:
1. Внести изменения в Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества Таштагольского муниципального района на 2022 год, утвержденного решением  Совета народных депутатов Таштагольского муниципального района  № 216-рр от 08.12.2021 года:

1.1.  пункт 9 Раздела 1. Недвижимое имущество, изложить в следующей редакции:

«

	№

п/п

	Наименование объекта
	Адрес объекта
	Площадь, кв.м.
	Способ приватизации
	Предполагаемый срок    приватизации

	1. Недвижимое имущество

	9.
	Главный корпус профилактория (имущественный комплекс)

 земельный участок
	Кемеровская область,

 г. Таштагол, кадастровый №42:34:0101001:111

Кемеровская область,

 г. Таштагол,

 ул. Дальняя Каменушка-1, 1, кадастровый №42:34:0000000:244
	4 317,8

37 026
	Преимущественное право
	2 полугодие

2022

»

  2. Настоящее решение разместить на сайте Совета народных депутатов Таштагольского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.   Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
Заместитель председателя
Совета народных депутатов

Таштагольского муниципального района                              А.В.Безушков
       Глава Таштагольского

       муниципального района                                                              А.Г.Орлов